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Laki
työntekijän eläkelain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan työntekijän eläkelain (395/2006) 88 §:n 2 momentti, 153 § ja 182 §:n 2 mo-

mentti, sellaisina kuin ne ovat laissa 69/2016, seuraavasti:

88 §

Leskeneläkkeen vähentäminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Jos leski ei saa 1 momentissa tarkoitettua eläkettä tai hän saa osittaista varhennettua

vanhuuseläkettä, hänen työeläkkeenään pidetään kuitenkin sitä laskennallista eläkettä,
joka hänelle olisi myönnetty, jos hän olisi tullut täyteen työkyvyttömyyseläkkeeseen oi-
keuttavassa määrin työkyvyttömäksi edunjättäjän kuolinpäivänä. Jos leski on täyttänyt
jonkin työeläkelain mukaisen vanhuuseläkkeeseen oikeuttavan iän viimeistään edunjättä-
jän kuolinpäivänä, lesken työeläkkeenä pidetään sitä laskennallista eläkettä, joka hänelle
on karttunut edunjättäjän kuolinvuotta edeltäneen vuoden loppuun mennessä. Jos leski on
työskennellyt ulkomailla tai Euroopan unionin toimielimen tai kansainvälisen järjestön
palveluksessa, hänen työeläkkeenään pidetään sitä laskennallista eläkettä, joka hänelle
olisi myönnetty, jos hänen ulkomailla työskentelynsä taikka Euroopan unionin toimieli-
men tai kansainvälisen järjestön palvelukseen perustuvaan vakuutusaikaan luettava työs-
kentelynsä olisi tämän lain mukaista.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

153 §

Työntekijän työeläkevakuutusmaksun määrä

Työntekijän työeläkevakuutusmaksu on 4,2 prosenttia lisättynä puolella siitä prosentti-
määrästä, jolla tämän lain mukaisen vakuutuksen keskimääräinen työeläkevakuutusmak-
su prosentteina palkasta ylittää luvun 18,2. Keskimääräinen työeläkevakuutusmaksu las-
ketaan ottaen huomioon 169 §:n 3 momentissa tarkoitetut maksun alennukset.

Sosiaali- ja terveysministeriön asetuksella säädetään vuosittain seuraavana kalenteri-
vuonna sovellettava työntekijän työeläkevakuutusmaksuprosentti.

182 §

Työttömyysvakuutusrahaston maksu

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Työttömyysvakuutusrahaston maksun perusteena ovat 1 momentissa luetelluissa eläke-

laitoksissa vakuutettuina olleiden etuudensaajien 74 §:n 3 momentin 2, 3 ja 6 kohdassa
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tarkoitettujen etuuksien perusteena olevat työ- ja ansiotulot, joihin lisätään työntekijän
työeläkevakuutusmaksun määrä vähennettynä 1,2 prosenttiyksiköllä. Työttömyysvakuu-
tusrahaston maksu määrätään siten, että se arvion mukaan vastaa määrää, joka saataisiin,
jos edellä tarkoitetuista työ- ja ansiotuloista suoritettaisiin tämän lain mukaista keskimää-
räistä työeläkevakuutusmaksua vastaava maksu.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2017.
Määrättäessä 153 §:ssä tarkoitetun työntekijän työeläkevakuutusmaksun määrää käyte-

tään luvun 4,2 prosenttia sijaan vuodelle 2017 lukua 3,2 prosenttia, vuodelle 2018 lukua
3,4 prosenttia sekä vuodelle 2019 lukua 3,8 prosenttia.

Määrättäessä 182 §:n 2 momentissa tarkoitettuja työttömyysvakuutusrahaston maksun
perusteena olevia työ- ja ansiotuloja työntekijän työeläkevakuutusmaksun määrästä vä-
hennetään 1,2 prosenttiyksikön sijaan 0,2 prosenttiyksikköä vuonna 2017, 0,4 prosent-
tiyksikköä vuonna 2018 ja 0,8 prosenttiyksikköä vuonna 2019.
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